
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 56
m2
Číslo inzerátu (ID): 4256698 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Unikátní nabídka prodeje! Nabízíme k prodeji malebnou dřevěnou
chatu na kamenné podezdívce, která se nachází v klidné části
obce Pašovice, nedaleko přehrady Orlík, mimo zátopovou oblast.
Nemovitost je samostatně stojící, obklopená přírodou a nabízí klid
a soukromí pro své majitele. Tato útulná chata je umístěna na
pozemku o výměře 813 m2 a disponuje celkovou užitnou plochou
56 m2. Chatu tvoří podzemní podlaží a jedno nadzemní podlaží s
celkem třemi místnostmi, což poskytuje dostatek prostoru pro
rodinnou rekreaci či trávení volného času. Chata se nachází ve
velmi dobrém stavu a je ihned k dispozici novým majitelům.
Nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají odpočinek od
každodenního ruchu města, chtějí být blízko vody a přírody. Tato
nabídka představuje opravdovou příležitost pro milovníky přírody a
klidu. Nečekejte dlouho a přijďte si prohlédnout toto jedinečné
místo, které může být právě vaším novým útočištěm.

ID inzerátu ESO: 4256698
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900876940
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 56 m2
Plocha pozemku: 813 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 876940

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Burgstaller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


